
UCHWAŁA NR XVIII/152/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy i Miasta Drzewica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz Uchwały Nr V/31/2015 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 
ustanowienia Honorowego Obywatelstwa Gminy i Miasta Drzewica (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz.931) 
Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Gminy i Miasta Drzewica PANI PROF. JADWIDZE DWILEWICZ - 
TROJACZEK. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 78632DD7-9C7D-4F20-8B80-75D2FDE52407. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/152/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


